

En lille hemmelighed/Valentines baby

Hent bøger PDF



Silver James

En lille hemmelighed/Valentines baby Silver James Hent PDF **En lille hemmelighed** *Hun var tilbage på hans ranch ... og denne gang havde hun et barn med.* Da sygeplejerske Jolie Davis vender hjem, ved hun, at det kun er et spørgsmål om tid, før hun render ind i Cord Barron, efterfølgende Barron-familien mere eller mindre ejer hele byen. Det var faktisk striden mellem Cords far og hendes far, der fik Cord til at slå op med hende dengang. Men familiestrid eller ej; hun fødte hans søn, uden han vidste noget om det. Nu fire år senere, og hendes ekskæreste bliver kørt ind på skadestuen, mens hun er på vagt! Det er på tide at stå frem med sandheden. For det bliver hurtigt klart for enhver, at Cord har tænkt sig at vinde hende tilbage ... **Valentines baby** Den hovedrige enkemand Nick Valentine burde have indset, at den nye barnepege var for god til at være sand. Og da Candace Morrison kommer til at afsløre hendes egentlige grund til at ville passe Nicks lille datter, lægger Nick fortømt helt nye planer. Den intrigante sexbombe skal få, hvad hun fortjener – og det inkluderer *ikke* hans barn! Candace ved, at Nick er blevet ført bag lyset – men ikke af hende. Så hun bliver mere end overrasket over Nicks heftige reaktion, da sandheden kommer ham for øre. Samtidig er hun chokeret over den stærke tiltrækning, der er mellem dem. Nu må Candace gøre alt, hvad der står i hendes magt for at bevise overfor Nick, at den lille Valentine-arving i virkeligheden også er hendes ... Romantisk kærlighedshistorie fra Harlequin

En lille hemmelighed *Hun var tilbage på hans ranch ... og denne gang havde hun et barn med.* Da sygeplejerske Jolie Davis vender hjem, ved hun, at det kun er et spørgsmål om tid, før hun render ind i Cord Barron, efterfølgende Barron-familien mere eller mindre ejer hele byen. Det var faktisk striden mellem Cords far og hendes far, der fik Cord til at slå op med hende dengang. Men familiestrid eller ej; hun fødte hans søn, uden han vidste noget om det. Nu fire år senere, og hendes ekskæreste bliver kørt ind på skadestuen, mens hun er på vagt! Det er på tide at stå frem med sandheden. For det bliver hurtigt

klart for enhver, at Cord har tænkt sig at vinde hende tilbage ...

Valentines baby Den hovedrige enkemand Nick Valentine burde have indset, at den nye barnepige var for god til at være sand. Og da Candace Morrison kommer til at afsløre hendes egentlige grund til at ville passe Nicks lille datter, lægger Nick fortørnet helt nye planer.

Den intrigante sexbombe skal få, hvad hun fortjener – og det inkluderer *ikke* hans barn! Candace ved, at Nick er blevet ført bag lyset – men ikke af hende. Så hun bliver mere end overrasket over Nicks heftige reaktion, da sandheden kommer ham for øre. Samtidig er hun chokeret over den stærke tiltrækning, der er mellem dem. Nu

må Candace gøre alt, hvad der står i hendes magt for at bevise overfor Nick, at den lille Valentine-arving i virkeligheden også er hendes ... Romantisk kærlighedshistorie fra Harlequin



Download (hent) pdf-bog, pdf bog, pdf e-bog, epub, fb2

Alle bøger. 30 dages gratis prøveperiode